
 
Uchwała nr 2960 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 października 2021 r.  
 

w sprawie zmiany nazwy uczelni na Uniwersytet Zygmunta Augusta  
 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 44 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku ilością 65,71% głosów pozytywnie 

zaopiniował zmianę nazwy uczelni na  nazwę Uniwersytet Zygmunta Augusta.  

§ 2 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku przyjmuje do wiadomości decyzję rektora                         

o nieprzedstawianiu wniosku o zmianę nazwy uczelni do Ministra Edukacji                       

i Nauki ze względu na fakt, że wniosek nie otrzymał poparcia 80% biorących 

udział w głosowaniu członków Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 
 

 

 

 

  

 


